



SALAISSON DU RHODON

SARL CHASSIGNOL & FILS

ZAVarinard-42840 Montagny
Tel : 04 77 66 11 64/ Fax : 04 77 66 10 94
Contact: Jean- Yves Buchet/ 06 30 10 57 45

Janvier 2019

E-mail : commercial.chassignol@orange.fr

Notre Magasin d'Entreprise est ouvert toute l'année du lundi au vendredi (sauf le mercredi après-midi) de 8h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00...

NOM : _____ PRENOM : _____ ENTREPRISE : _____
TEL : _____ DELAIS : _____

Nous proposons aux particuliers et aux comités d'entreprise, différentes gammes de produits (commande globale minimale de 5kg).
Le règlement se fait par carte bancaire, chèque ou espèces au Magasin ou par chèque à la livraison uniquement à l'ordre de SARL CHASSIGNOL.

LES SAUCISSONS SECS :

(Tous nos produits sont hachés gros, à base de viande de porc français, embossés dans des boyaux naturels, et saucissons secs bridés à la main)

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
Saucisson sec « Le Chassignol »	Lot de 3 pièces soit 1.2kg env.	11.85€		KG
Saucisson sec « Le Chassignol »	Colis de 5 kg (13 saucissons env.)	55.00€/colis soit 11.00€/kg		Colis
Saucisse sèche du « Rhodon »	Lot de 6 pièces soit 1.2kg env.	13.40€		Lot
Saucisson 100% Bœuf « AOP Bœuf de Charolles »	Lot de 2 pièces soit 800g env.	15.40€/kg		Lot
Rosette de Lyon	Pièce de 0.8kg env.	13.90€/kg		Pièce
Jésus de Lyon	Pièce de 0.9kg env.	13.90€/kg		Pièce

LES SAUCISSONS A CUIRE ET ANDOUILLES :

Cervelas à cuire nature S/V	Vendu par 2 pièces soit 950g env.	8.40€/kg		KG
PROMO : Colis de Cervelas à cuire nature S/V	Vendu par 10 pièces soit 5kg env.	7.80€/kg		KG
Cervelas à cuire Pistaché 2%	Vendu par 2 pièces soit 950g env.	10.05€/kg		KG
Cervelas à cuire aux Cèpes S/V	Vendu par 2 pièces soit 950g env.	11.05€/kg		KG
Andouille Crue S/V	1.2kg environ	6.95€/kg		Pièce
Andouille Cuite S/V	1.8kg environ	9.20€/kg		Pièce
Jésus cuit S/V	1.8kg environ	8.20€/kg		Pièce

LE JAMBON SEC :

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
¼ Jambon cuit supérieur AC	Pièce de 1.7kg environ	9.55€/kg		Pièce
¼ Jambon cuit à l'ancienne	Pièce de 1.5kg environ	13.00€/kg		Pièce
¼ Jambon sec 9 mois séchage	Pièce de 1.4kg env. S/V	13.90€/kg		Pièce
Jambon sec 9 mois séchage	Pièce de 5 kg environ	11.50€/kg		Pièce
PROMO : Jambon sec 9 mois séchage	Barquette de 25 tranches x 20gr	9.00€/Barquette 10.00€		Barquette
Jambon cru avec os 5 mois de séchage	Pièce de 5kg environ	7.70€/kg		Pièce

LA CHARCUTERIE:

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
Andouillettes (Porc/Veau) sous vide	Poche de 5 pièces soit 1kg environ	9.65€/kg		Poche
Fromage de Tête sous- vide	Barquette x 400gr	3.30€/Pièce soit 8.25€/kg		Pièce
Terrine de Campagne sous- vide	Barquette x 400gr	3.30€/Pièce soit 8.25€/kg		Pièce
Pâté de Campagne supérieur sous- vide	Barquette x 2.8kg	6.90€/kg		Pièce
Tête Roulée sous- vide	Poche x 400gr environ	8.25€/kg		Pièce
Saucisses 100% porc	Poche s/v x 500g environ	7.40€/kg		Poche
Chair à saucisse (100% porc)	Poche x 500gr	6.30€/kg		Poche

TARIFS VALABLES DU 01/01/19 AU 31/12/19

LA CHARCUTERIE SELECTIONNEE PAR LA SALAISON DU RHODON :

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Boudins noirs</i>	Poche x 2 parts env. 300g	8.50€/kg		Poche
<i>Boudins noirs</i>	Barquette x 2kg env.	7.50€/kg		Barquette
<i>Gratons supérieurs</i>	Barquette de 250g environ	13.40€/kg		Barquette
<i>Fritons de Canard</i>	Barquette de 250g environ	15.00€/kg		Barquette
PROMO <i>Pied de porc cuit</i>	1 pièce s/v	6.00€/KG 6.90€/kg		Pièce
<i>Oreille de porc cuite</i>	2 pièces s/v	6.00€/KG 6.90€/kg		Paquet x2p
<i>Tête de porc cuite</i>	1 pièce s/v	7.00€/KG 7.90€/kg		Pièce
<i>Jambonneau désossé cuit</i>	Pièce de 500 à 600g S/V	6.20€/KG 7.20€/kg		Pièce
<i>Joue de Porc confite à la graisse de Canard</i>	Poche de 500gr env. S/V	11.00€/kg		Poche

LA VIANDE DE PORC FRAICHE ET 1/2 SEL (sur commande)

Références	Conditionnement	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Joue de porc fraiche (origine France)</i>	Poche de 2kg environ s/v	15.50€/kg		Poche
<i>Filet Mignon de porc (origine France)</i>	Pièce de 600g environ	13.90€/kg		Pièce
PROMO : Echine de porc sans os non découpée	Pièce de 3kg environ S/V	6.95€/KG 7.50€/kg		Pièce
<i>Côtes de porc avec os</i>	10 pièces soit 2.2kg env.	6.35€/kg		Colis
<i>Côtes de porc sans os</i>	10 pièces soit 1.8kg env.	7.85€/kg		Colis
<i>Cotti 1/2 sel</i>	1 pièce x1kg environ s/v	6.50€/kg		Pièce
<i>Poitrine 1/2 sel</i>	1 pièce x 500g environ s/v	6.50€/kg		Pièce
<i>Jambonneau 1/2 sel</i>	1 pièce x1kg environ s/v	6.50€/kg		Pièce

LES CONSERVES :

Références	Conditionn.	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Confit de Foie à la Landaise</i>	Bocal de 280g	3.80€ le Bocal soit 13.57€/kg		Pièce
<i>Confit de foie de volaille à l'armagnac</i>	Bocal de 280g	3.80€ le Bocal soit 13.57€/kg		Pièce
<i>Terrine de Canard au Monbazillac</i>	Bocal de 280g	3.80€ le Bocal soit 13.57€/kg		Pièce

Références	Conditionn.	Lot de 2	Cde	Lot de 3	Cde
<i>Lot de confits de foie de volaille (Landaise, Armagnac, Canard au Monbazillac)</i>	Verrine de 175g	5.00€		7.50€	
<i>Lot de terrines de gibier (Chevreuil, sanglier, lapin)</i>	Verrine de 175g	5.00€		7.50€	

Références	Prix TTC	Cde	Unité	Références	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Cèpes 1^{er} choix (secs) x 40g soit 140g réhydratés</i>	4.25€		Bocal	<i>Morilles extra (sèches) x 30g soit 105g réhydratées</i>	13.30€		Bocal
<i>Escargots de Bourgogne sauvages 100% naturel - 400g soit 5 douzaines</i>	7.10€		Boite	<i>Escargots de Bourgogne sauvages 100% naturel - 800g soit 8/10 douzaines</i>	12.90€		Boite
<i>Marrons entiers cuits à l'étouffée x 400g</i>	4.80€		Bocal				
<i>Confit d'oignons x 230g (Moulin Chériér)</i>	3.80€		Bocal	<i>Confit de Figes X230g (Moulin Chériér)</i>	3.80€		Bocal

LES TERRINES DE LA FERME DES PERELLES (69-Anse)

Terrines fabriquées à base de porcs et canards élevés à la ferme (aliments Bio)

Références	Prix TTC	Cde	Unité	Références	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Terrines de porc aux cèpes x80g</i>	5.40€		Pièce	<i>Rillettes de canard x80g</i>	7.00€		Pièce
<i>Terrines de porc aux petits légumes x80g</i>	5.40€		Pièce	<i>Terrines de canard aux figes et armagnac x80g</i>	7.00€		Pièce
<i>Terrine de porc à la châtaigne et au Cognac x80g</i>	5.40€		Pièce	<i>Terrine de canard au Foie Gras (40%) x80g</i>	7.00€		Pièce

LA CHARCUTERIE PATISSIERE (Verrière Traiteur/Sur commande)

Références	Condit.	Prix TTC	Cde	Unité
<i>Bouchée à la reine jambon/champignons</i>	170gr	17.50 soit 12.87€/kg		Colis
<i>Feuilletés jambon/champignons</i>	140gr	16.50€ soit 14.70€/kg		Colis
<i>Feuilletés aux escargots</i>	140gr	19.50€ soit 17.41€/kg		Colis
<i>Feuilletés au Saumon</i>	140gr	20.50€ soit 16.26€/kg		Colis
<i>Feuilletés aux champignons/Morilles</i>	140gr	21.00€ soit 18.75€/kg		Colis

TARIFS VALABLES DU 01/01/19 AU 31/12/19

LES ENTREES ET SALADES (Fabriquées localement/Sur commande)

<i>Références</i>		Condit.	Prix TTC	<i>Cde</i>	<i>Unité</i>
PROMO	<i>Terrine aux 2 saumons à l'aneth</i>	<i>950gr</i>	1 Terrine S/V	8.00€ 9.00€ soit 8.42€/kg	<i>Terrine</i>
	<i>Terrine aux Noix de St.Jacques</i>	<i>950gr</i>	1 Terrine S/V	10.50€ 11.50€ soit 11.05€/kg	<i>Terrine</i>
<i>Médaille de saumon</i>	130gr	Barquette x 6 pièces	23.50€ soit 30.13€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Salade de Museau de Bœuf vinaigrette</i>	850gr	Barquette de 850gr	6.50€ soit 7.65€/kg		<i>Barquette</i>

LES PLATS CUISINES PERMANENTS (SUR COMMANDE)

<i>Références</i>		Condit.	Prix TTC	<i>Cde</i>	<i>Unité</i>
<i>Tripes à la Tomate</i>	2 parts	Bol de 500g	7.00€/kg		<i>Bol</i>
<i>Tripes à la Tomate</i>	10 parts	Barquette de 3kg env.	6.50€/kg		<i>Barquette</i>
PROMO : Aligot aux PDT fraîches et à la Tome fraîche	12 parts	Barquette x 3.5kg env.	35.00€ 39.00€ soit 10.00€/kg		Colis
<i>Parmentier de bœuf charolais</i>	2/3 parts	Barquette de 800g	7.50€ soit 9.38€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Parmentier de canard</i>	2/3 parts	Barquette de 800g	7.50€ soit 9.38€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Parmentier de Merlu breton</i>	2/3 parts	Barquette de 800g	7.50€ soit 9.38€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Blanquette de veau à l'ancienne</i>	2/3 parts	Barquette de 800g	7.50€ soit 9.38€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Coq au vin</i>	10 parts	Barquette de 3.2kg	38.00€ soit 11.88€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Bœuf Bourguignon</i>	10/11 parts	Barquette de 3.2kg	35.00€ soit 10.94€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Gratin Dauphinois</i>	12 parts	Barquette de 3.0kg	25.00€ soit 8.33€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Duo Gâteau de foie de volaille + quenelles</i>	3 parts	Barquette de 900gr	6.70€ soit 7.44€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Kit Choucroute 2 personnes</i>	2 parts	Barquette x 1.1kg	10.00€ soit 9.09€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Kit Choucroute 5 personnes</i>	5 parts	Barquette x 2.750kg	25.00€ soit 9.09€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Kit Choucroute 10 personnes</i>	10 parts	Barquette x 5.5kg	47.00€ soit 8.54€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Jambon cuit supérieur « Chassignol » au Madère</i>	3/4 parts	Barquette x 1 kg	10.00€ soit 10.00€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Jambon cuit supérieur « Chassignol » au Madère</i>	8/10 parts	Barquette x 3 kg	26.00€ soit 10.00€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Andouillette Chassignol à la moutarde de Charroux</i>	3 parts	Barquette x 1 kg	12.00€ soit 12.00€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Andouillette Chassignol à la moutarde de Charroux</i>	8 parts	Barquette x 3 kg	29.00€ soit 12.00€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Rognons de Bœuf sauce Madère</i>	12 parts	Barquette x 3.2kg	40.00€ soit 12.50€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Paella Valenciana</i>	6 parts	Barquettes x 3.0kg	25.00€ soit 8.33€/kg		<i>Barquette</i>
PLATS DE LA SEMAINE (cde avant mardi midi)					
<i>Emincé de volaille forestier (du 3 au 11 janvier)</i>	12 parts	Barquette x 3.2kg	39.00€ soit 12.19€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Sauté de porc aux deux moutardes (du 16 au 20 janvier)</i>	12 parts	Barquette x 3.2kg	41.00€ soit 12.81€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Noix de joue de porc vigneronne (du 23 au 27 janvier)</i>	10 parts	Barquette x 3.2kg	44.00€ soit 13.75€/kg		<i>Barquette</i>
<i>Sauté de porc aux cèpes (du 30 janvier au 3 février)</i>	12 parts	Barquette x 3.2kg	41.00€ soit 12.81€/kg		<i>Barquette</i>

Nous restons à votre disposition pour tous renseignements.

N'hésitez pas à nous contacter

Pour vos repas de famille, entre amis,

Ou des Tarifs réservés aux associations (Devis gratuit).

Nous pouvons également expédier de la marchandise, dans certaines conditions.

Enfin, nous pouvons adapter notre bon de commande réservé aux comités d'entreprise,

Avec une sélection de produits de salaison sèche uniquement, et des prix fixes par lot.

***Toute l'équipe de la Salaison Chassignol
Vous remercie de votre confiance pour 2018
Et vous souhaite une excellente année 2019 !***

VOLAILLES SELECTIONNEES PAR LA SALAISON DU RHODON (sur commande jusqu'au mardi 9h00)

DESIGNATION	CALIBRE	CONDIT.	DLC	PRIX TTC	CDE	UNITE
<i>La poule, le Coq et le Poulet</i>						
<i>Poule PAC</i>	<i>1.8 à 2.3kg</i>	<i>Par 1 pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>4.50€/KG</i>		<i>Pièce</i>
<i>Poulet fermier Label Rouge</i>	<i>1.8 à 2.2kg</i>	<i>Par 1 pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>5.90€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Aiguillettes de Poulet</i>	<i>Poche 1kg env.</i>	<i>Colis 5 poches soit 5 kg env.</i>	<i>9 jrs</i>	<i>9.80€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Cuisse de poulet avec dos</i>	<i>220/260gr</i>	<i>Colis de 20 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>3.80€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Cuisse de Poulet blanche déjointée</i>	<i>200 à 260g</i>	<i>S/V par 10 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>5.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>PROMO : Cuisse de Poulet blanche</i>	<i>240 à 260g</i>	<i>S/V par 20 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>4.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Cuisse de Poulet Noir Fermière</i>	<i>260gr environ</i>	<i>S/V par 4 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>8.90€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Haut cuisse de Poulet</i>	<i>70/100gr</i>	<i>S/V X 20 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>4.50€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Pilons de Poulet</i>	<i>80/125gr</i>	<i>Colis de 25 pièces</i>	<i>6 jrs</i>	<i>5.70€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>PROMO : Escalope de Poulet</i>	<i>110gr environ</i>	<i>S/V x 1.1kg environ</i>	<i>9 jrs</i>	<i>8.80€/kg 9.40€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Filet de Poulet noir</i>		<i>S/V x 10 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>10.40€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Paupiettes de Poulet</i>	<i>150gr environ</i>	<i>Colis de 20 pièces soit 3 kg env.</i>	<i>9 jrs</i>	<i>12.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Roulé de Poulet</i>	<i>1kg environ</i>	<i>Colis de 3 pièces soit 3kg env.</i>	<i>7 jrs</i>	<i>10.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Foie de Poulet</i>	<i>1kg</i>		<i>7 jrs</i>	<i>4.50€/Pièce soit 4.50€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Coq entier en Morceaux</i>	<i>200 à 250gr</i>	<i>Barquette de 2.5kg env.</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.20€/KG</i>		<i>Colis</i>
<i>Crousty chicken long (panée)</i>	<i>800g</i>	<i>Barquette S/at soit 800g</i>	<i>7 jrs</i>	<i>11.50€/Barquette</i>		<i>Barquette</i>
<i>Gésiers de volailles confits</i>	<i>Poche 1kg</i>	<i>Poche sous- vide soit 1kg</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.70€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>La Dinde</i>						
<i>Cuisse de Dinde Label Rouge</i>	<i>1.5/2kg</i>	<i>S/V x 2 pièces</i>	<i>7jrs</i>	<i>5.95€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>PROMO : Escalope de Dinde</i>	<i>130g env.</i>	<i>S/V x 10 pieces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>10.20€/KG 11.20€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Sauté de Dinde sans os - sans peau</i>		<i>Poche de 2.5kg environ</i>	<i>7 jrs</i>	<i>7.50€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Nuggets de Dinde</i>		<i>Barquette x 1 kg</i>	<i>14 jrs</i>	<i>7.20€/Barquette soit 7.20€/kg</i>		<i>Barquette</i>
<i>Cordon bleu de Dinde</i>	<i>Pièce de 125gr</i>	<i>Barquette x8 pièces</i>	<i>14 jrs</i>	<i>7.50€/Barquette soit 7.50€/kg</i>		<i>Barquette</i>
<i>Paupiettes de Dinde crépinées</i>	<i>150gr</i>	<i>Colis de 10 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>11.20€/kg</i>		<i>Barquette</i>
<i>Roti de Dinde</i>	<i>2kg environ</i>	<i>S/V par 1 pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>8.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Le Lapin de Bourgogne</i>						
<i>Lapin de Bourgogne entier</i>	<i>1.8kg env.</i>	<i>Pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>10.40€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Cuisses de Lapin de Bourgogne</i>	<i>200/250g</i>	<i>Barquette x 2 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>19.10€/kg</i>		<i>Barquette</i>
<i>Râble de Lapin de Bourgogne avec os</i>	<i>800g</i>	<i>Poche x 2 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>16.30€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>La Pintade</i>						
<i>Pintade Label Rouge (PAC)</i>	<i>1.1 à 1.8kg</i>	<i>Par 1 pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.40€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Cuisse de Pintade</i>	<i>180 à 220g</i>	<i>Colis de 4 pièces</i>	<i>9 jrs</i>	<i>12.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Cuisses de Pintade</i>		<i>Colis de 20 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.90€/KG</i>		<i>Colis</i>
<i>Roulé de Pintade</i>	<i>1kg environ</i>	<i>Colis de 3 pièces soit 3kg</i>	<i>7 jrs</i>	<i>15.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Paupiettes de Pintade</i>	<i>150gr environ</i>	<i>Colis de 20 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>16.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Le Canard et la Canette</i>						
<i>Cuisse de canard (plumage à sec)</i>	<i>300gr environ</i>	<i>S/V x 4 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>8.45€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Cuisses de canard Traiteur</i>		<i>8 poches x 2 pièces s/v</i>	<i>7 jrs</i>	<i>7.50€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Filet de canard (plumage à sec)</i>	<i>400gr environ</i>	<i>S/V x 2 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>19.50€/kg</i>		<i>Poche</i>
<i>Magret de canard</i>	<i>400g environ</i>	<i>S/V x 10 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>16.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Roulé de Canard</i>	<i>1kg environ</i>	<i>Barquette de 3 pièces soit 3kg</i>	<i>7 jrs</i>	<i>18.00€/kg</i>		<i>Colis</i>
<i>Canette PAC « Père Laurent » (Plumage à sec)</i>	<i>1.4kg environ</i>	<i>Pièce</i>	<i>7 jrs</i>	<i>7.85€/kg</i>		<i>Pièce</i>
<i>Cuisse de canette</i>	<i>200gr environ</i>	<i>S/V x 10 pièces</i>	<i>7 jrs</i>	<i>9.80€/kg</i>		<i>Poche</i>